
Friday 9er
Golf-Club am Sachsenwald e.V. - 13.10.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Ewald, Nanna Sachsenwald, GC Am 5,8 4 4 13 (83) 13

2 --- Allers, Dieter Sachsenwald, GC Am 8,3 5 5 13 (83) 13

3 --- Schwarze, Jan Sachsenwald, GC Am 12,9 8 8 11 (87) 11

4 --- Wanckel, Mirko Benjamin Sachsenwald, GC Am 10,7 6 6 10 (88) 10

5 --- Zwerg, Carsten Sachsenwald, GC Am 9,6 6 6 9 (88) 9

6 --- Born, Michael Wentorf-Reinbeker GC 17,3 10 10 7 (97) 7

7 --- Habermann, Olaf Glinde, Golf Gut 16,4 10 10 7 (95) 7

8 --- Berndt, Carsten Jersbek, GC 22,1 13 13 5 (101) 5

9 --- Brandt, Thomas Sachsenwald, GC Am 26,5 16 16 5 (108) 5

10 --- Groß, Gerrit Sachsenwald, GC Am 20,8 12 12 5 (101) 5

11 --- Beckmann, Ulrich Sachsenwald, GC Am 36,5 22 22 2 (111) 2

12 --- Junge, Nicole Großensee, GC 28,4 17 17 1 (115) 1

13 --- Preußer, Elke Sachsenwald, GC Am 52,0 30 30 0 (135) 0

14 --- Preußer, Olaf Sachsenwald, GC Am 52,0 31 31 0 (144) 0

15 --- Riemer-Müller, Sabine Sachsenwald, GC Am 39,0 23 23 0 (135) 0

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Beckmann, Ulrich Sachsenwald, GC Am 36,5 22 22 23
(111) 23

2 2 Schwarze, Jan Sachsenwald, GC Am 12,9 8 8 19 (87) 19

3 --- Allers, Dieter Sachsenwald, GC Am 8,3 5 5 18 (83) 18

4 --- Ewald, Nanna Sachsenwald, GC Am 5,8 4 4 17 (83) 17

5 --- Preußer, Elke Sachsenwald, GC Am 52,0 30 30 17
(135) 17

6 --- Habermann, Olaf Glinde, Golf Gut 16,4 10 10 16 (95) 16

7 --- Berndt, Carsten Jersbek, GC 22,1 13 13 16
(101) 16

8 --- Wanckel, Mirko Benjamin Sachsenwald, GC Am 10,7 6 6 16 (88) 16

9 --- Born, Michael Wentorf-Reinbeker GC 17,3 10 10 15 (97) 15
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10 --- Zwerg, Carsten Sachsenwald, GC Am 9,6 6 6 15 (88) 15

11 --- Groß, Gerrit Sachsenwald, GC Am 20,8 12 12 15
(101) 15

12 --- Brandt, Thomas Sachsenwald, GC Am 26,5 16 16 14
(108) 14

13 --- Junge, Nicole Großensee, GC 28,4 17 17 10
(115) 10

14 --- Preußer, Olaf Sachsenwald, GC Am 52,0 31 31 8 (144) 8

15 --- Riemer-Müller, Sabine Sachsenwald, GC Am 39,0 23 23 2 (135) 2

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Friday Cup Saison
Sieger Brutto

Alle Allers, Dieter

Friday Cup Saison
Sieger Netto

Alle Beckmann, Ulrich

Software by
Erstellt am: 13.10.2023 18:24
Seite 2 von 2


